
 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
POTVARKIS 

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2025 M. SPALIO 31 D. 
POTVARKIO NR. 7V-265 „DĖL VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ 

MARŠRUTŲ IR JŲ TVARKARAŠČIŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 
 

2025 m. lapkričio 25 d. Nr. 7V-286 
Lazdijai 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,  

30 straipsnio 2 dalimi, vykdydama Leidimų vežti keleivius vietinio reguliaraus susisiekimo kelių 

transporto maršrutais išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės mero 2023 m. 

birželio 29 d. potvarkiu Nr. 7V-129 „Dėl leidimų vežti keleivius vietinio reguliaraus susisiekimo 

kelių transporto maršrutais išdavimo“, 7 punktą: 

1. P a k e i č i u vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutus ir jų tvarkaraščius, 

nustatytus Lazdijų rajono savivaldybės mero 2025 m. spalio 31 d. potvarkiu Nr. 7V-265 „Dėl vietinio 

reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų ir jų tvarkaraščių nustatymo“:  

1.1. pakeičiu 19 punktą ir jį išdėstau taip: 

„19. L9 Lazdijai–Būdvietis per Rudaminą 40 640–709 710–747 PR, A, T, 
K, P“ 

 

1.2. pakeičiu 26 punktą ir jį išdėstau taip: 

„26. L12 Lazdijai–Rudamina–Slabadėlė–
Vidzgailai– Aštrioji Kirsna–

Rudamina–Lazdijai  

78 750–805 810–840 A, P“ 

 

2. R e k o m e n d u o j u UAB „Lazdijų autobusų parkas“ ir UAB „Kautra“ apie maršrutų 

tvarkaraščių pasikeitimus  informuoti keleivius taip kaip numatyta 2025 lapkričio 3 d. sutartyje Nr. 

53-173. 

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis: 

3.1. įsigalioja 2025 m. gruodžio 1 d.; 

3.2. per vieną mėnesį nuo patvirtinimo dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui, adresu: A. Juozapavičiaus pr. 57, 45262 



 2 

Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams, adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės merė Ausma Miškinienė  
 
 
Jolita Valentukonienė, mob. +370 615 25 753 


